[bookmark: _GoBack]                                         РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
 КАШАРСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ТАЛЛОВЕРОВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ТАЛЛОВЕРОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О  внесении изменений в решение Собрания депутатов Талловеровского сельского поселения от 25.10.2022 г. № 70 «О земельном  налоге»
	Принято
Собранием депутатов

24 января 2025 года

В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Талловеровское сельское поселение»,  Собрание депутатов Талловеровского сельского поселения
                   РЕШИЛО:
      1.Внести в решение Собрания депутатов Талловеровского сельского поселения № 70 от 25.10.2022 года «О земельном налоге» следующие изменения:
1. Положения п.3.10 применяются к правоотношениям , связанным с уплатой земельного налога за налоговые периоды 2021,2022,2023,2024, 2025  годов.
2. Настоящее решение вступает в силу с 01.01.2025 года
3. Опубликовать  настоящее решение в информационном бюллетене и разместить на официальном сайте администрации Талловеровского сельского поселения в сети Интернет

Председатель Собрания депутатов-
глава Талловеровского
сельского поселения                                                                Н.П.Когтев

х.Талловеров
«24» января 2025 года
№ 146